terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO N° 215 DE 03 DE JUNHO DE 2025.

e
Ik

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 03 de junho de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuigbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municlpio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1BIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
QPRA^A DEZENOVE DE SETEMBRO S/N, CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120Opmibipeba@gmail.com

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Art. 1°- Nomear o Sr. RICARDO GUIMARAES DA ROCHA, CHEFE DA
DIVISAO DE ALMOXARIFADO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO do

Municlpio de Ibipeba.

taOii

Nomeia, CHEFE DA DIVISAO DE ALMOXARIFADO

'deste Municlpio e da outras providencias

administrativas.

Irf ESTADO DA BAHIA
ygj PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
Igp GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E

PROSPERIDADE IBIPEBA

...

-■ ■' ; VM
’■ - o jsrf

■

•-J

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7EE68D27F7CE6E844E4D3BCAE328945D

		2025-06-03T13:12:40-0300